Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2023

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2023 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................87000 PARA GASTOS GENERALES.
APLICACIÓN......: PARA GASTOS GENERALES. 4.693,51

IMPORTE (en letra): CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON 
CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS 4.693,51

CÓDIGO PROYECTO:  
INTERESADO:    

TEXTO LIBRE
MC 00037 2023 INCOPORACIÓN DE REMANENTES

Nº de Operación: 2023 11001196 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 18/05/2023

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

................................3301 JUVENTUD
 Cl. Económica : ................................2279922 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR 

OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES Aplicación : ................................OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 
EMPRESAS Y PROFESIONALES - 2022

4.693,51 629
 IMPORTE (en letra): CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

4.693,51

Proyecto de Gasto:
Recurso de Financiación: Reman. Tesorería (General)

Texto Libre:
MC 00037 2023 INCOPORACIÓN DE REMANENTES

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: